здобуття ступеня доктора філософії:

В9 Історія та археологія

№

з/п
Прізвище, ім’я та по 
батькові вступника

ФВВ Кількість балів

цифрами словами

1. Васильєв Євгеній 
Вікторович

Історія та 
археологія

190 Сто дев’яносто

2. Мудраченко Іван 
Володимирович

185 Сто вісімдесят п’ять

3. Шлапаков Андрій 
Сергійович

185 Сто вісімдесят п’ять

Тетяна МАРЧЕНКО

Роман СИТНЯК